
令 和 ２ 年 １ １ 月 ６ 日 

保護者の皆さま 

                     大 阪 市 立 大 桐 中 学 校 

  校 長  土 屋  雅 

 

Teams による双方向通信の実施に向けてのアンケート 

 

錦秋の候、保護者の皆さまにおかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は本校教育活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

以下の５点が、Teams による双方向通信を行うためのアンケートになります。 

11 月 13 日（金）までに、担任の先生に提出してください。 

無制限通信環境（Wi-Fi）がない場合は、後日学校でインストールしていただく日を設け

ます。（11 月 18 日か 11 月 20 日の予定） 

 

①・③・④・⑤について「はい」は「〇」、「いいえ」は「×」でお答えください。 

②は具体的にお答えください。 

①が「×」の場合、②～④の記入は不要です。 

① ご家庭に、生徒が使用できる端末はありますか。 

② 端末がある場合、その端末は何ですか（PC・スマホ・タブレット・その他）。 

③ Teams（ソフト）のインストールは完了しましたか。 

④ Teams にログインできましたか（個人の ID・パスワードが必要です）。 

⑤ 無制限通信環境（Wi-Fi など）は整っていますか。 

 

 

                  切り取り                        

 

   年   組    番  名前                 

 

① ② ③ ④ ⑤ 

     

 

11 月 13 日（金）までに、担任の先生に提出してください。 


